pffichtig syn vor der lehenhand an allen iren schaden und in
unsrem costen an geverd Des zü urkund hau ich obgenanter Matis
Wißling min eigen insigel für mich und min Erben offenlich
gehenkt an disen brief und zü merer sicherheit han ich Erbetten den

fürsichtigen wisen Hansen Homburg Schulthessen zu Rappreschwil
das er sin eigen insigel für mich und min Erben im und sinen

Erben ««schaden offenlich gehenkt hat an disen bries. Des ouch

ich derselb Schultheß vergich von siner Bätt wegen gethan haben

doch mir und minen Erben anschaden der geben ist uff die nechsten

Mitwochen nach der alten Vaßnacht do man zalt nach der

gebürt Cristi Tusent vierhundert drissig darnach im achtendem

jare.
L. S.
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12.
Concortfiarnm liber super primis fructibus E. de anno 1437 seqq.

(Srsbifdjbftidjeg Sltdjio in gteibutg.)

Decanatus Thuricensis.
Item dominus Fridlinus Vischer rector ecclesie in Utznang

concordavit pro primis ejusdem ecclesie pro XLta fior. Ren.
Actum etc. anno XXXVIII (1438) XXV Junij. De novo adeptus

est eandem rectoriam per modum permutationis. (fol. 71a-)

Decanatus Wetzikon.
Item dominus Johannes Gundelfinger rector in Russikan

concordavit pro primis ejusdem, quam via permutacionis obtinuit,
pro XX fior, et micius egi1) secum, quia frater domini vica-

rij, ad instantes preces eius. Actum XVIII mensis Marcij anno

etc. XLII0. (1442 Ibidem fol. 84a.)

Item dominus Hainricus Bollinger rector ecclesie in Utznang
concordavit pro primis eiusdem ecclesie pro XLta fior. Actum
penultima die Marcij LII° anno (1452 fol. 73a.)

Decanatus Driburg,
Item dominus preceptor ordinis et domus sancti Anthonii

in Friburg concordavit pro primis ecclesie in Nunburg2), ad

quem jus patronatus eiusdem ecclesie spectat, pro XLVfl.,
micius autem secum actum est propter causas racionabiles,
alioquin solvere debuisset ad minus LX fi. Actum in vigilia
sancti Thome anno LVIII°. (1458 fol. 9a.)

Item Dom. Nicolans Brennlin concordavit pro primis ecclesie

Utznang pro 40 fior. R. Actum die 4. Marcii 1460.

Item dominus Johannes Dockenburger concordavit pro primis

ecclesie Rmsiken pro XXX. fl. R. Actum XIX die Augusti
anno LXII0. (1462 fol. 85a.)

13.

M54, 25. Öffnung.
3d) ulridj famer jtt biffen jitten ©djuttbeS jû uftnacb 33efetm

ttnb oetgicb offentidjen mit biffem brieff alter menflicbem £>aS idj

J) Johannes Lidringer sigillifer curie Constanciensis et hujusmodi
fructuum collector, (innerer ïitel beg SBudjeS.)

2J ïlitnbutg, jefct ptotefiantifdjet «Pfarrort im babifdjen Dbetamt ©mmen=